
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

 

SEMEC                                                                      CNPJ. 05.055.033/0001-52  

 

P O R T A R I A  N
o
 1722/ 2020  – GABS/SEMEC 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E :  

 

DESIGNAR a servidora SOCORRO FABIANA DA SILVA CABRAL, mat. 377 821 039 para 

fiscalizar o Contrato com a Empresa abaixo relacionada, cujo objeto é a Locação de  Àrea Específica 

Para Guarda de Lanchas de Transporte Escolar, através do Processo nº 27978/2019 / SEMEC: 

 

 Contrato nº 27978/2019 – CASTRO DE ASSIS E CIA LTDA 

 

 

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 09 de junho de 2020 

 

 

 

Maria do Perpétuo Socorro Figueiredo de Aquino Coutinho 

                   Secretária Municipal de Educação 

 

 


		2020-06-09T16:25:14-0300
	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FIGUEIREDO DE AQUINO COUTI:15161765291




